«Усогорск» кар

овмÖдчÖминлÖн

муниципальнÖй юконса

юралысь
	[image: image1.png]

	Глава

 муниципального образования городского поселения «Усогорск»

Ш У Ö М

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от   31 декабря  2013 года                                                         №  40
гп. Усогорск, Удорского района

Республика Коми

Об определении видов обязательных работ

и перечня организаций на территории МО ГП «Усогорск»,

 в которых лица, которым назначено административное

наказание в виде обязательных работ, отбывают наказание
В соответствии с ч.2 ст.14.1 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ч.2 ст.32.13 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. По согласованию с Отделом судебных приставов по Удорскому району Управления Федеральной службы судебных приставов по Республике Коми определить виды обязательных работ согласно Приложению № 1, а также перечень организаций, в которых лица, которым назначено административное наказание в виде обязательных работ, отбывают наказание согласно Приложению № 2 к настоящему постановлению.

2.  Постановление вступает в законную силу со дня обнародования.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава городского поселения «Усогорск» -

Председатель Совета поселения                                                             Б.Н. Немчинов

Приложение № 1
 к постановлению главы администрации
 МО ГП «Усогорск» № 40 от 31.12.2013г.

Перечень видов обязательных работ
на территории МО ГП  «Усогорск»

1. Благоустройство территорий населенных пунктов.

2. Озеленение территории.

3. Очистка территории поселения от бытового мусора.

4. Обустройство контейнерных площадок.

5. Очистка территорий предприятий и учреждений от снега и мусора.

6. Очистка территорий населенных пунктов от снега и мусора.

7. Скашивание травы на территории поселения.

8. Ремонт пожарных водоемов.

9. Ремонт спортивного инвентаря в образовательных учреждениях.

10. Обустройство детских, спортивных площадок, катков, стадионов.

11. Уборка территории кладбищ.

12.  Социальная помощь.

Приложение № 2

 к постановлению главы администрации
 МО ГП «Усогорск» № 40 от 31.12.2013г.

Перечень организаций, в которых лица, которым
назначено административное наказание в виде обязательных работ,
отбывают наказание на территории МО ГП «Усогорск»
- Администрация городского поселения «Усогорск»

- ООО «Жилстрой»;

- ООО «Светлый город»;

- ООО «Фаворит»;
- ООО «Теплоэнергомонтаж»;

- ММУК «Центр культуры и досуга п. Усогорск»;

- ГБУ РК «Республиканский Усогорский дом-интернат для престарелых и инвалидов»;

- Удорский филиал ОАО «Коми тепловая компания»;